

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยืมแถม หมู่ที่ 5 บ้านฉันทพล ต.โคกหม้อ อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์

ระยะทางรวม 0.226 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 1.00 ม.

ปริมาณงาน ผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. (หักพื้นที่รางระบายน้ำแล้ว) 90.00 ตร.ม. ปริมาณงานรางระบายน้ำ 226.00 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.50	318.46	1,433.07	1.3642	434.44	1,954.98	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวทางบอร์ดยึดแล่นด้วยค้อนกรีด หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	90.00	392.77	35,349.30	1.3642	535.81	48,222.90	
2.2	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	11.00	137.69	1,514.59	1.3642	187.83	2,066.13	
3	งานเปิดเตล็ด								
3.1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 ม.	ม.	226.00	1,864.08	421,282.08	1.3642	2,542.97	574,711.22	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ				459,579.04				
	คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ							626,955.23	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสุพรรณษา บุญซิด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอานนท์ นพตผล)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ ชำนาญงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวิมล อุนนาพรวิกร)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกหม้อ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสันต์ จันทร์ตรง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายทวีวัฒน์ แซ่ตั้ง)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโคกหม้อ